# ژورنال

شماره ۸۹۷

۲۶ نوامبر ۲۰۲۴ - ۶ آذر ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سوسن صابری

## در این شماره ژورنال:

سانسور رژیم اسلامی، هنرمندان و انقلاب زن، زندگی، آزادی

### میلا رسایی منش

همبستگی بین‌المللی با مبارزات کارگران در ایران

### دو سؤال از شهلا دانشفر

جمهوری اسلامی، حکومت کودک آزار

### نسان نودینیان

رژیم اسلامی و بازداشت کودکان و نوجوانان